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Z okazji Światowego Dnia Ochrony Środowiska 5 czerwca (niedziela) na placu Wolnica zorganizowana

zostanie akcja „Kultura to Natura”. Od godziny 10.00 do 15.00 osoby, które przyniosą m.in. makulaturę,

plastikowe butelki i kubki, aluminiowe puszki, szklane butelki i elektrograty będą mogły otrzymać bilety

do kin, teatrów i muzeów.

Głównym celem akcji jest edukacja ekologiczna i kulturalna, oraz pokazanie, że oba obszary

przenikają się i uzupełniają. Organizatorzy akcji chcą udowodnić, że Kraków jest stolicą kultury i

ekologii.

Na uczestników akcji będzie czekać dodatkowe atrakcje: występy młodzieży z Domu Kultury

„Podgórze”, zespołów: Johnny Essential, Yellow Pillow, Piwnicy Śpiewu Tradycyjnego (grupy

wykonującej pieśni tradycyjne z Polski, Serbii, Ukrainy i innych regionów słowiańszczyzny). Na

scenie wystąpią także Gdziebasy - kapela wykonująca tradycyjne polskie dźwięki, finałowy

koncert wykona Grupa Tamtamitutu grająca na niecodziennych instrumentach - odpadach

przemysłowych.

W programie znajdzie się również: pokaz mody (kreacji stworzonych z surowców wtórnych) oraz

wystawa fotograficznej zorganizowanej przez Krakowskie Szkoły Artystyczne. Stowarzyszenie

TO.pole poprowadzi niekonwencjonalne warsztaty pokazujące oryginalną sztukę użytkową i

autorski dizajn oraz warsztaty art recyklingu - zwracając jednocześnie uwagę na globalny

problem jakim jest nadmiar śmieci. Fundacja Zielony Horyzont stworzy zielony plac zabaw,

najmłodsi znajdą tam wspaniałe gry i zabawy ekologiczne. Uczestnikom akcji czas umilą

również szczudlarze z Grupy Happenerskiej Nowa Huta (GHNH).

Jedna osoba będzie mogła dostać tylko jeden bilet! Aby otrzymać bilet trzeba przynieść

minimum:

1 sztukę sprzętu elektronicznego dużego (lodówka, telewizor, komputer),

3 sztuki sprzętu elektrycznego małego (świetlówki, suszarki do włosów…),

10 butelek lub słoików szklanych,

10 butelek lub kubeczków plastikowych,

10 puszek aluminiowych po napojach,

10 kartonów po napojach (mleku, sokach…),

10 zużytych baterii,

5 kg makulatury.

Akcję organizuje podróżnik i ekolog Dominik Dobrowolski (www.cycling-recycling.eu) oraz

Fundacja Instytut Myśli Obywatelskiej im. Stańczyka z Krakowa (www.fimo.org.pl). Dodatkowe

http://www.cycling-recycling.eu/
http://www.fimo.org.pl/


informacje są dostępne na stronie: www.kulturatonatura.fimo.org.pl. (KF)
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